
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2012 Oprava komunikace Hůrská

Objekt: 100 Objekty pozemních komunikací

Rozpočet; 2012.100.A1 Větev A

Zadavatel Městská část Praha 14 IČO; 00231312

Bratří Venciíků 1073/8 DIČ: CZ00231312
19800 Praha-Černý Most

Zhotovitel: IkvS stavební, s.r.o. IČO: 28982703

iKotbenova 616/34 DIČ; €2^72703
190 00 Praha 9 - Vysočany

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 3 834 550,08

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 161 000,00

Ostatni náklady 199 500,00

Celkem 4 195 050,08

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 4 195 050,08 CZK

Základní DPH 21 % 880 960,52 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 5 076 010,60 CZK

dne

Za objednatele

i 4
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 17



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 486 370,95 12

4 Vodorovné konstrukce HSV 1 936,50 0

Podkladní vrstvy komunikací a
56 zpevněných ploch HSV 421 924,44 10

Kryty štěrkových a živičných57 komunikací HSV 1 198 583,09 29

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV 210 066,48 5

8 Trubní vedení HSV 39 000,00 1

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 94 731,88 2

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 378 284,64 9

96 Bourání konstrukcí HSV 28 600,00 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 975 052,10 23

VN Vedlejší náklady VN 161 000,00 4

ON Ostatní náklady ON 199 500,00 5

Cena celkem 4 195 050,08 100

^?5
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 17



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2012 Oprava komunikace Hůrská

100 Objekty pozemních komunikací

2012.100.A1 Větev A

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1 Zemní práce 486 370,95

1 113106231ROO Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár m2 630,00000 54.80 34 524,001822-1 RTS 20/1
v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva ____
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

'

2i113107419R00 !Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka m2 500,00000 26.60 13 300,001822-1 RTS 20/1
vrstvy 190 mm
celková plocha : 500 500,00000

3;i13108316R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 160 mm m2 ! 50,00000 ař5.00 18 750,001822-1 ÍRTS20/Í
i

mechnicky bourané plochy u překážek 50 50,00000
'

4I113111212R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě nad 50 m2 i 500,00000 33,901 16 950,001822-1 RTS 20/1
!m2, tloušťka vrstvy 120 mm
celková plocha ; 500 500,00000

5I113151352T00 ÍFréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.16cm m2



Položkový soupis prací a dodávek
2012 Oprava komunikace Hůrská

100 Objekty pozemních komunikací

2012.100.AI Větev A

Cen
soustava /

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

9| 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes ! m3 ' 160,00000! 21,00 3 360,001800-1 IRTS 20/1
10 000 m

, z horniny 1 až 4 i i

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla
příplatek za dalších 10 km, celkem do 20 km
16*10 160,00000

'

10'171101103ROO Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s
i

4,000001 eg.adi 278,001800-1 !RTS 20/1
předepsanou mírou zhutněni v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard

I ;

; přes 96 do 100 % PS !
'



Položkový soupis prací a dodávek
2012 Oprava komunikace Hůrská

100 Objekty pozemních komunikací

2012.100.AI Větev A

Cen.
soustava /

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
4*1.9 7.60000
přípočet na zhutnění 1% ; 7.6*1/100 0.07600

Díl: 4 Vodorovné konstrukce í 936,50
15I452112111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm| kus | 5,000001 155.00 775,001827-1 i RTS 20/1^L. 1

16159224301R , prstenec do uliční vpusti; betonový; TBV; DN = 390.0 mm; h = 60,0 mm kus 5.05000; 230.00 ‘ 1 161.50 SPCM ;RTS20/I
5,00000

ztratné 1% : 5*1/100 0.05000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 421 924.44
17'564851112RT2 'Podkladze štérkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 160

1 m2 500,00000' 165.001 82 500,001822-1 'RTS 20/1
mm



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2012 Oprava komunikace Hůrská

O: 100 Objekty pozemních komunikací

R: 2012.100,A1 Větev A

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

21 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; m2 1 150,00000 24 00 27 600,00 ISPCM RTS 20/1
zpevněná oboustranně
textilie na zhutněném podloží; 500 500.00000
textilie na 1. vrstvě Stérkodrti tl. 17 cm 500 500.00000
:2' 'll OOD OOOOO

přesahy, ztratné 15% ; 1000*15/100 150.00000

22! 998222011ROO !Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu 489,94550: 68.001 33 316.291822-1 RTS 20/1
vodorovné do 200 m

23 998222094ROO i Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva příplatek k ceně za zvětšený přesun přes



Položkový soupis prací a dodávek
2012 Oprava komunikace Hůrská

100 Objekty pozemních komunikací

2012.100.AI Větev A

Cen.
soustava í

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
vodorovné do 200 m

Dii: 59 Dlažby a předlažby komunikací 210 066,48
28 i 596215021ROO Kladeni zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm i m2



Položkový soupis prací a dodávek
2012 Oprava komunikace Hůrská

100 Objekty pozemních komunikací

2012.100.AI Větev A

Cen
soustava /

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Konec provozního součtu
540*10/100 54,00000

341998223011ROO Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu 54,09810 194.001 10 495,031822-1 iRTS20/l
vodorovné do 200 m

35I998223094R00 Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt dlážděný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes | t i 54 09810 f 25,00 1 352,451822-1 IRTS 20/1
vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m li!
vodorovně do 200 m

Díl: 8 Trubní vedení 39 000.00
36i892601154R00 íČištění kanalizace do DN 500, nad 100 m ^Ll 300,00000; 130,00 39 000,00 [827-1 iRTS 20/11

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 94 731,88
37!899232111R00 'Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusté do 20 cm snížením mřiže

'
kus

*

5,00000; 1 620,00' 8 100,001822-1 :RTS 20/1
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnáni plochy nadezdivky cementovou
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstraněni a znovuosazení rámu, poklopu, mřiže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř.
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,
stávajicívrchní skruž ulíčni vpusti: 5 5,00000

381899331111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusté do 20 cm zvýšením poklopu kus 5,00000 1 690.001 8 450,001822-1 IRTS20/I
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnáni plochy nadezdívky cementovou
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstraněni a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř.
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,
bude účtována položka podle skutečné výšky nové komunikace a výšky poklopu a nutnosti zvýšeni nebo snížení

391899332111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusté do 20 cm snížením poklopu kus 6,000001 1 290,001 7 740,001822-1 iRTS20/l

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 17



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2012 Oprava komunikace Húrská

100 Objekty pozemních komunikací

2012.100.AI Větev A

Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdivky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdivky cementovou
maltou, podbetonování nebo podezdéní rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplněni krytu popf.
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,
bude účtována položka podle skutečné výšky nové komunikace a výšky poklopu a nutnosti zvýšeni nebo sníženi

40i899431111ROO Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusté do 20 cm zvýšením krytu šoupěte kus 1 15,00000 i ^ 050.00. 15 750,001822-1 RTS 20/1
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdivky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdivky cementovou
maltou, podbetonování nebo podezdéní rámu. odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplněni krytu popř.
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,
bude účtována položka podle skutečné výšky nové komunikace a výšky poklopu a nutnosti zvýšeni nebo sníženi

41! 899432111ROO IVýšková úprava uličního vstupu nebo vpusté do 20 cm snížením krytu šoupěte i kus 45,000001 920.00! 41 400,001822-1 RTS 20/1
odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdivky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m. zarovnání plochy nadezdivky cementovou
maltou, podbetonování nebo podezdéní rámu. odstraněni a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř.
podkladu vozovky v misté provedené výškové úpravy,
bude účtována položka podle skutečné výšky nové komunikace a výšky poklopu a nutnosti zvýšeni nebo sníženi

421899211111ROO 'Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg ' kus 5,00000 1 080,00! 5 400,00 RTS 20/1

431998271301ROO Přesun hmot pro kanalizace (stoky) monolitické v otevřeném výkopu 22,42014, 320,00' 7 174,441827-1 ;RTS 20/1
hloubené nebo ražené monolitické z betonu nebo železobetonu (827 2.9) včetně drobných objektů,
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

44 998271319R00 i Přesun hmot pro kanalizace (stoky) monolitické příplatek k cenám 22,42014' 32.001 717.441827-1 ! RTS 20/1
za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m
hloubené nebo ražené monolitické z betonu nebo železobetonu (827 2.9) včetně drobných objektů,

|Díl: 91 Doplňující práce na komunikací 378 284,64

JS5

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 10 z 17



Položkový soupis prací a dodávek
2012 Oprava komunikace Hůrská

100 Objekty pozemních komunikací

2012.100.AI Větev A

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
45I912511221V02 Zpomalovací práh 20 km/h průběžný díl 500 mm černý, demontáž včetně prahů koncových a ks 12,000001 670 00' 8 040,00 IVIastní

ocelových výztuh



Položkový soupis prací a dodávek
S; 2012 Oprava komunikace Hůrská

100 Objekty pozemních komunikací

2012.100.A1 Větev A

Cen.
soustava /

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
4*50 200,00000

56I914992007R00 Dočasné dopravní značení vlastní nájem, výstražných světel do 3 ks včetně baterii : sada



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2012 Oprava komunikace HCirská

100 Objekty pozemních komunikací

2012.100.AI Větev A

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
64! 1116361 IR asfaltová zálivka zpracování za horka; bod měknutí nad 85 ”C; skupenství při 20'C tuhá hmota; ? t | 0,02400 35 500 00 ! 852,00 SPCM RTS 20/1

hustota při 25”C 1 000 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; bod hoření nad 300 "C; černý

------------------------------------



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2012 Oprava komunikace Hůrská

100 Objekty pozemních komunikací

2012.100.AI Větev A

Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
vodorovné do 200 m

Díl: 96 Bourání konstrukcí 28 600.00
71 i 976085311ROO Vybourání madel, objímek, rámů. mřiží apod. kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu| kus i 5,00000' 1 310.001 6 550,001801-3 iRTS 20/1

nebo betonových včetně poklopů nebo mříží j '

plochy do 0,6 m2 i j



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2012 Oprava komunikace Hůrská

0; 100 Objekty pozemních komunikací

R: 2012.100 AI Větev A

Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

78'979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů 647,70300! 280.00! 181 356,84 801-3 !RTS20/I

79! 979990112R00 i Poplatek za skládku obalovaný asfalt. skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů 647,70300 450.00! 291 466,351801-3 !RTS 20/1

80'979093111ROO Uloženi suti na skládku bez zhutnění 1 295,40600; 18.50 23 965,011800-6 ?RTS20/I
s hrubým urovnáním.

Díl: VN Vedleišf náklady 161 000,00
811005111021R Vytyčení inženýrských sítí j Soubor 1,00000, 16 500.00! 16 500,001 'RTS 20/1

Zaměřeni a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při prováděni stavby.

82'005121015R iVybudování zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000 45 000.00! 45 000,00; RTS 20/1
Doprava a osazení kontejneru pro skladováni
Sejmuti ornice, hrubá úprava terénu a zpevněni ploch pro osazeni objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláři stavby
Doprava a osazeni mobilních buněk sociálního zařízení - umývárny, toalety, šatny a kanceláři stavby.
Zřízeni osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles)
Náhradní zdroj elektrické energie

1 83I005121025R iProvoz zařízení staveniště pro JKSO 822 I Soubor 1,00000f 45 000 00' 45 000,00



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2012 Oprava komunikace Hůrská

100 Objekty pozemních komunikaci

2012.100.AI Větev A

Cen.
soustava /

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Zrušeni osvětlení staveniště.
Odvoz náhradniho zdroje.

851005122030T Mimostaveništnf doprava TŠouborJ ~ 1.000001 20 000.00; 20 000,00 j Vlastní

86 i 00512401OR ; Koordinační činnost Soubor] 1,000001 14 500,00' 14 500,00' RTS20/I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby

Dii: ON Ostatní náklady 199 500,00
87Í005211020R 1 Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi 1 Souborj 1,00000: 70 000,00, 70 000,00 ' iRTS 20/1

Náklady na přezkoumáni podkladu objednatele o stavu inženýrských síti probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo územi staveniště,
kontrola vytýčeni jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečeni stávajících inženýrských šití.

88Í005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 17 500,00] 17 500,00] IRTS 20/1
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu

891005211080R ' Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 35 000,00! 35 000,001
!
RTS 20/1

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně
dopravní řád).

90100524101OR , Dokumentace skutečného provedení I Soubor] 1,000001 10 000,00,A. 10 000,001 RTS 20/1
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedeni stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu

91 i 00526101OR !Pojištění dodavatele a pojištění díla I Soubor 1,00000 i 18 000,'cje! 18 000,00 i 'RTS 20/
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

C:.Tf

OC

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 16 z 17



Položkový soupis prací a dodávek
2012 Oprava komunikace Hůrská

100 Objekty pozemních komunikaci

2012.100.AI Větev A

Cen
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník platnost
92Í005261020R Bankovní záruky Soubor 1,00000 24 000,00 24 000,00 RTS 20/1

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišfovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

93! 005261022R : Bankovní záruky za splněni záručních podmínek I Soubor! 1,00000i 25 000.00 25 000,00' RTS 20/
Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk za splnění záručních podmínek, pokud je zadavatel požaduje
v obchodních podmínkách.

Celkem 4 195 050,08
JKSO;

928.3 Opravy a údržba objektů inženýrských staveb
m3

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

rjf

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 17



Harmonogram stavby "Rekonstrukce komunikace Hůrská'

Rok 2020
Mdsic Říjen Listopad Prosinec
Týden 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

Popis Začátek Konec Délka trvání Celk. cena
Rekonstrukce komunikace Húrska 13.10.2020 29.12.2020 78,00 4 195 050.12
Zemni práce 486 370.95
Vodorovné konstrukce 1 936,50
Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 421 924,49
Kryty štěrkových a živičných komunikaci 1 198 583,13
Dlažby a predlažby komunikací 210 066,46
Trubní vedení 39 000,00
Ostatní konstrukce na trubním vedeni 94 731,84
Doplňující práce na komunikaci 378 284,65
Bouráni konstrukci 28 600,00
Přesuny suti a vybouraných hmot 975 052,10
Ostatní a vedlejší náklady 360 500,00


